
CHAMPIONNAT ROMAND ROUTE 2010
Dimanche 19 septembre 2010
Organisateur : Fédération Cycliste Valaisanne

ELITE-AMATEUR-JUNIOR-MASTER - CHAMPIONS ROMANDS

Parcours : 84.000 km
Moyenne : 38.2 km/h

Pos. N° Nom Club Canton Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 3 Parisod, Stéphane Pédalle Bulloise FR A 02:12:21 ‐
2 17 Jacot, Mathieu VC Zeta Colombier NE A 02:14:57 02:36
3 14 Aubert, Romain GS Ajoie JU A 02:14:57 02:36
4 23 Musy, Florian VC Orbe VD A 02:15:02 02:41
5 31 Lapaire Bastien Cyclo Sédunois VS A 02:17:04 04:43
6 15 Bron, Xavier VC Vignoble Colombier NE A 02:21:20 08:59
7 22 Iannetta, Michael VC Orbe VD A 02:14:32 1  Tr.
8 32 Circelli, Ludovic VC Estavayer FR A 02:14:33 1  Tr.

1 30 Reichenbach Sébastien VC Martigny VS E 02:12:05 ‐
2 36 Fumeaux Jonathan Cyclophile Sédunois VS E 02:12:05 ‐
3 37 Dessibourg Guillaume AC Broye VD E 02:14:27 02:22
4 35 Bourgeois Guillaume Cyclophile Morgien VD E 02:14:29 02:24
5 34 Duperrut Christophe Cyclophile Morgien VD E 02:14:35 02:30

1 13 Lambelet Cédric Etoile cycliste Meyrin GE M 02:19:31 ‐
2 12 Maxwell, Thomas EC Meyrin GE M 02:19:31 ‐
3 1 Grenard, Christophe Cyclomaniacs Veveyse FR M 02:14:36 1  Tr.
4 5 Honegger, Philippe PEV‐Genève GE M 02:19:33 1  Tr.
5 16 Stadelmann, Etienne VC Zeta Colombier NE M 02:19:47 1  Tr.

1 27 Pellaud, Simon VC Excelsior Martigny VS U19 02:14:57 ‐
2 28 Baillifard, Valentin VC Excelsior Martigny VS U19 02:15:04 7
3 24 Schir, Théry VC Orbe VD U19 02:15:04 7
4 20 Suter, Gaël VC Montreux VD U19 02:15:19 22
5 18 Pasche, Frank Cyclophile Lausannois VD U19 02:14:35 1  Tr.
6 2 Donzalla, Nicolas VC Estavayer FR U19 02:14:36 1  Tr.
7 10 Friedli, Jacques VC Lancy GE U19 02:15:45 1  Tr.
8 11 Schnyder, Yann VC Lancy GE U19 02:15:45 1  Tr.

ELITE-AMATEUR-JUNIOR-MASTER - CHAMPIONS CANTONAUX

Pos. N° Nom Club Canton Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 3 Parisod, Stéphane Pédalle Bulloise FR A 02:12:21 ‐
2 32 Circelli, Ludovic VC Estavayer FR A 02:14:33 1  Tr.

1 14 Aubert, Romain GS Ajoie JU A 02:14:57 ‐

1 17 Jacot, Mathieu VC Zeta Colombier NE A 02:14:57 ‐
2 15 Bron, Xavier VC Vignoble Colombier NE A 02:21:20 06:23

1 23 Musy, Florian VC Orbe VD A 02:15:02 ‐
2 22 Iannetta, Michael VC Orbe VD A 02:14:32 1  Tr.



CHAMPIONNAT ROMAND ROUTE 2010
Dimanche 19 septembre 2010
Organisateur : Fédération Cycliste Valaisanne

1 31 Lapaire Bastien Cyclo Sédunois VS A 02:17:04 ‐

1 37 Dessibourg Guillaume AC Broye VD E 02:14:27 ‐
2 35 Bourgeois Guillaume Cyclophile Morgien VD E 02:14:29 2
3 34 Duperrut Christophe Cyclophile Morgien VD E 02:14:35 8

1 30 Reichenbach Sébastien VC Martigny VS E 02:12:05 ‐
2 36 Fumeaux Jonathan Cyclophile Sédunois VS E 02:12:05 ‐

1 1 Grenard, Christophe Cyclomaniacs Veveyse FR M 02:14:36 ‐

1 13 Lambelet Cédric Etoile cycliste Meyrin GE M 02:19:31 ‐
2 12 Maxwell, Thomas EC Meyrin GE M 02:19:31 ‐
3 5 Honegger, Philippe PEV‐Genève GE M 02:19:33 1  Tr.

1 16 Stadelmann, Etienne VC Zeta Colombier NE M 02:19:47 ‐

1 2 Donzalla, Nicolas VC Estavayer FR U19 02:14:36 ‐

1 10 Friedli, Jacques VC Lancy GE U19 02:15:45 ‐
2 11 Schnyder, Yann VC Lancy GE U19 02:15:45 ‐

1 24 Schir, Théry VC Orbe VD U19 02:15:04 ‐
2 20 Suter, Gaël VC Montreux VD U19 02:15:19 15
3 18 Pasche, Frank Cyclophile Lausannois VD U19 02:14:35 1  Tr.

1 27 Pellaud, Simon VC Excelsior Martigny VS U19 02:14:57 ‐
2 28 Baillifard, Valentin VC Excelsior Martigny VS U19 02:15:04 7

Inscrits : 38
Partants : 31
Classés : 26

Président du collège des commissaires : Daniel Béné
Commissaires : Marc‐André Elsig ‐ Willy Steiner
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et Résultats : ACCV ‐ Eric Flaction ‐ Daniel Pittolaz ‐ Brigitte Flaction ‐ Sandrine Croutaz


